
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 284 від 25.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 

 
від  20 р. 

Про внесення змін до наказу 

Київ 
№   

Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України 
від 05 березня 2025 року № 212 
 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня               
1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. У преамбулі наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 05 березня 2025 року № 212 «Про внесення змін до деяких  
нормативно-правових актів у сфері мистецької освіти», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 20 березня 2025 року за № 445/43851, цифру та слово 
«6 вересня» замінити цифрами та словом «06 вересня». 

2. Пункт 1 Змін до нормативно-правових актів у сфері мистецької освіти, 
затверджених наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
від 05 березня 2025 року № 212, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України              
20 березня 2025 року за № 445/43851, виключити. 

У зв’язку з цим пункти 2–5 вважати пунктами 1–4 відповідно. 
3. Департаменту мистецтв та креативних індустрій (Лавро Є.В.) забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України у 
встановленому законодавством порядку. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О. І. 
 
Міністр Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


